
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  TuS Metzingen 2 R

I II III IV V VI Punkte

3 1 7 10

20

╳
5
17

1
12
18

3
15
20

4
16

Auszeit

5:13
18:23

Ende
15:50

B  TSG Balingen S

I II III IV V VI Punkte

22 11 6 7

258

13:6

20:18
4
13
20

6
17
23

10
18
25

11
19 Auszeit

13:10

S
A
T
Z

2

Start
15:53

B  TSG Balingen R

I II III IV V VI Punkte

7 22 11 6

2510 8 17

12:5 17:7 21:9

╳
11
22

2
13
24

7
17
25

9
20 Auszeit

Ende
16:15

A  TuS Metzingen 2 S

I II III IV V VI Punkte

1 7 3 10

1312

5:13

9:21
0
5
10

1
6
13

2
8

3
9 Auszeit

2:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

wU17-West BM
Frauen

A  TuS Metzingen 2 vs. TSG Balingen B

Spiel 18 29.03.2025 15:00 Uhr

David-Fahrner-Halle
72250 Freudenstadt

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TuS Metzingen 2 8/8

1 Ilovaca, Mia X

2 Böttcher, Lilly May
3 Hahn, Eva X
4 Marashi, Eva
7 Udaiyar, Miriam X

10 Brugger, Hanna X
12 Calugar-Lomnasan, … X
14 Paarsch, Antonia

A  Libero

A  Offizielle

CT Gette, Laura E

C

B  TSG Balingen 7/8

6 Jehs, Malia X

7 Schemendück, Liane X
8 Zaiane, Silvie X

10 Viggiani, Amelie X
11 Jackson, Isabella X

17 Schellenberg, Sophia X
22 Brokop, Lina X

B  Libero

B  Offizielle

T Brokop, Kirill E
CT Richter , Elena E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TuS Metzingen

2
TSG Balingen B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 50 25 1 2 1
1 2 0 13 2 22 25 1 3 0

3

3 2 0 33 72 50 2 5 1
Start: 15:00 Ende: 16:15 Dauer: 1:15

Sieger: TSG Balingen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Strobel, Zita 1

2 Jörg, Lena 2

Schr. Herkommer, Justine
Assist. Schmdt, Jana

Dokument erstellt: 29.03.2025 16:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


