

## wU17-West BM

Frauen

(A) TuS Metzingen 2 vs. TSG Balingen (B)

Spiel 18

29.03.2025 15:00 Uhr

David-Fahrner-Halle 72250 Freudenstadt



_			S		art :00	A	TuS M	etzing	en 2	R		de :50	B	) TSG I	Baling	en	S
	Au	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
l g	Sta	rtaufstellung	7	3	1	7	10				22	11	6	7			
tellung	Auswechsel-	Spielernr.	Ŀ							20	8						25
Aufst		Spielstand	Ζ								13:6						
L											20:18						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1		1 12	3 15 (2)	4 16			Addicie	4 13	6 17	10 18 25	11 19			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		17	18	20)				5:13 18:23	20	23	25)				13:10

S		art :53	В	) TSG I	Balingen		R		de :15	A	S			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	7	22	11	6				1	7	3	10			
Ŀ		10	8	17			25				12			13
Z		12:5	17:7	21:9			]				5:13			]
											9:21			
2	X 11	2 13	7 17	9 20			Auszeit	D	1 6(	2 8	3 9			Auszeit
	22	24	25)					10	13)					2:8

	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ρ	Star	rtaufstellung																						
e III		Spielernr.																						1
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A	TuS Metzingen 2	8/8	B	TSG Balingen	7/8
1	<b>⊘</b> Ilovaca, Mia	Χ	6	Jehs, Malia	Χ
2	Böttcher, Lilly May		7	Schemendück, Liane	Х
3	Hahn, Eva	Χ	8	Zaiane, Silvie	Х
4	Marashi, Eva		10	Viggiani, Amelie	Х
7	Udaiyar, Miriam	Χ	11	Jackson, Isabella	Х
10	Brugger, Hanna	Χ	17	Schellenberg, Sophia	Х
12	Calugar-Lomnasan,	Χ	22	© Brokop, Lina	Χ
14	Paarsch, Antonia		(B)	) Libero	
(A	) Libero		B	Offizielle	
¬(A	) Offizielle		Τ	Brokop, Kirill	Е
CT	Gette, Laura	Е	CT	Richter , Elena	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
J	

Q	T (£	uS	Metz 2	ingen	TSG Balingen (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
2	0	0	20	1	50	25	1	2	1			
1	1 2 0 13			2	2 22			თ	0			
				3								
3	2	0	33		72	50	2	5	1			
S	tart	: 15	5:00	Ende:	16:15 Dauer: 1:15							
Si	eqe	r: 1	SG E	Balinge	en				2:0			

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Strobel, Zita		1				
2	Jörg, Lena		2				
			Schr.	Herkommer, Justine			

Assist. Schmdt, Jana